

Baumaßnahme: Neubau des Forschungsgebäudes Laborverbundneubau IFW | ct.qmat
Leistung: Los 4610 - Aufzug
Vergabenummer: Neubau/Los4610/2025

Sehr geehrte Bieter,

auf Anfrage eines Bieters möchten wir allen Bietern beiliegende Antworten zur Verfügung stellen.


Anfrage 1: Ist für das Bauvorhaben eine Preisgleitklausel vorgesehen?

Antwort 1: Nein, es ist keine Preisgleitklausel vorgesehen.


Anfrage 2: Unter Bezugnahme auf die Angebotseröffnung am 23.06.2025, bitten wir aus Kapazitätsgründen und der bevorstehenden Feiertage um eine Verschiebung des Abgabetermins um ca. 2 Wochen.

Antwort 2: Submissionstermin Neu: 03.07.2025, 10:00Uhr
  Bindefrist Neu:   03.09.2025

